— Telefonu № 416. — Kantor otwarty od 9-ej rano do 10 wieczór

Do dzisiejszego numeru dołącza się arkusz 2 powieści p. t.

POD GŁADKĄ WÓD POWIERZCHNIĄ.

Dyrekcja

Towarzystwa Kredytowego m. Częstochowy

na zasadzie § 60 i 67 ustawy podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 3/16 kwietnia 1905 r. odbyło się zwyczajne doroczne zgromadzenie ogólne stowarzyszonych, które postanowiło:

1). Zatwierdzić sprawozdanie Dyrekcyi za rok 1904, bilans zestawiony na 1/14 stycznia roku 1905, jak również etat wydatków administracyjnych na rok 1905 w sumie rubli 16,650.

2). Osiągnięty czysty zysk w roku 1904, wynoszący rb. 3,361, rozdzielić w następujący sposób:

Stosownie do postanowienia Ogólnego Zebrania członków Towarzystwa z dnia 30 maja (12 czerwca) roku 1904, wyznaczyć sumę rubli 2,052 kop. 12 do zwrotu pierwszym 35-iu członkom, według kolei otrzymania pożyczki, kwot nadpłaconych na fundusz administracyjny po nad 1/2% rocznie, zaliczając je na rachunek raty Sierpniowej 1905 r.; pozostała zaś suma czystego zysku, rubli 1,308 kop.